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Sayın Üyemiz, 
 
 
Tarım ve Orman Bakanlığının yazısına atıfla, Ticaret Bakanlığından alınan bir yazıda, ülkemizden 
Romanya'ya ihraç edilen özellikle narenciye grubu meyvelerin limitleri aşan miktarda pestisit 
içermesi sebebiyle raflardan toplatılması ya da ürünlerin ülkemize iadesini içeren haberlerin rakip 
ülkeler için fırsata dönüşebileceği ifade edilmektedir.  
 
Yazıda devamla, limon ürünü için Avrupa Birliği Gıda ve Yemde Hızlı Alarm Sistemi (AB-
RASFF) bildirimlerinde artış olduğu ve bu durumun analiz sıklığında artış gibi bir takım sonuçlar 
doğurabileceğinden dolayı ihracatımızda sorun yaşamımıza neden olabileceği belirtilmektedir.  
 
Bilgileri ve başta Romanya olmak üzere AB üyesi ülkelerine ihracatımızda sorun yaşanmamasını 
teminen firmalarımızın gerekli hassasiyeti göstermeleri hususunda gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Yazı Sureti-TOB 
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Dr. Durali KOÇAK

Bakan a.
Genel Müdür
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Konu : Romanya / Ülkemizden ithal edilen
ürünlere dair çıkan haberler / Pestisit

 

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

 

Bakanlığımız  Avrupa  Birliği  ve  Dış  İlişkiler  Genel  Müdürlüğümüz  aracılığıyla  Bükreş
Büyükelçiliğimizden  alınan  yazıda;  Ülkemizden  Romanya'ya  ihraç  edilen  özellikle  narenciye  grubu
meyvelerin  limitleri  aşan  miktarda  pestisit  içermesi  sebebiyle  raflardan  toplatılması  ya  da  ürünlerin
ülkemize  iadesini  içeren  haberlere  zaman  zaman  rastlanabildiği;  ülkemizin  ticaret  fazlası  verdiği
Romanya'da  tarım ürünlerimizi  karalayıcı  haberlerin,  İspanya, Yunanistan ve Hollanda gibi  ülkemizin
tarım  sektöründeki  en  büyük  rakipleri  için  de  fırsata  dönüştürülebilecek  bir  ortam  sunabildiğinin
değerlendirildiği,  karalamaların  önüne  geçilmesi  ve  sektördeki  rakiplerimize  fırsat  verilmemesi  adına
ihracatçılarımızın uyarılabileceği ifade edilmiştir. "Libertatea" isimli haber portalında yayımlanan habere
doğrudan erişim bağlantısı  ( )https://www.libertatea.ro/stiri/lamai-turcia-carrefour-profi-retrase-vanzare-ansvsa-4460641
verilmektedir. 

Avrupa  Birliği  Gıda  ve  Yemde  Hızlı  Alarm  Sistemi  (AB-RASFF)  kapsamında  söz  konusu
haberde yer alan 75416 limon partisi için ülkemize bildirim yapılmıştır. Limon ürününden 2021 yılında
pestisit  kalıntısı  nedeniyle  42 bildirim alınmış  iken 2022 yılında 71 bildirim alınmış 2023 yılında  ise
bugün itibari ile 7 bildirim alınmıştır. Dolayısıyla alınan RASFF bildirimlerinde artış gözlenmektedir. 

Malumları  olduğu  üzere  AB  tarafından  RASFF  bildirimlerinin  periyodik  değerlendirilmesi
sonucunda 2019/1793 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü çerçevesinde ülkemiz menşeli taze meyve ve
sebze ürünlerine yönelik kontrol  sıklığı arttırılabilmekte veya Tüzüğün EK-2'sine alınması durumunda
(Örnek: portakal ve mandarin) ülkemizden ihracat aşamasında %100 pestisit analizi ve Model Sertifika
zorunluluğu getirilebilmektedir.

Bakanlığımızca hasat öncesi ve sonrası gerekli kontroller yapılmakta olup ihracat aşamasında da
% 50 sıklıkla pestisit kalıntı kontrolleri yapılmaktadır.

Bu kapsamda Romanya başta olmak üzere AB üyesi ülkelere,  taze meyve ve sebze  ihracatında
sıkıntı yaşanmaması adına ihracatçıların konu hakkında bilgilendirilmeleri ve ürün alımında ve ihracata
hazırlanmasında gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda uyarılmaları önem arz etmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 

 

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Atike ŞENCAN
ÇİFCİ

Mühendis
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